ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ишидейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2025 г.                                                                                  № 6/1
п. Ишидей
	О внесении изменений в план мероприятий на 2025 год по реализации муниципальной программы «Социально – экономическое развитие территории Ишидейского сельского поселения на 2024 -2028 гг.»

      Во исполнение пункта 20 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Ишидейского сельского поселения и их формирования, и реализации от 31.12.2015 г. № 32, руководствуясь статьями 24   Устава Ишидейского муниципального образования:

1. Внести изменения в план мероприятий на 2025 год по реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2024-2028 годы, утвержденной постановлением администрации Ишидейского сельского поселения № 42 от 10.11.2023г.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ишидейского

сельского поселения                                                                                    А.В. Бухарова

PAGE